
REFERENTI	TERRITORIALI	LIBERA	SICILIA	
	
	
	
Palermo:	Chiara	Natoli	
Tel.	3293729308	–	mail	chia.natoli@gmail.com;		palermo@libera.it	
	
Trapani:	Gisella	Mammo	Zagarella	
Tel.	3898003131	–	mail	gisellamammozagarella@gmail.com;	trapani@libera.it	
	
Agrigento	e	Caltanissetta:	Carmela	Pistone		
Tel.	3402563076	–	mail	carmela.pistone@libera.it	
	
Enna	e	Ragusa:	Vittorio	Avveduto	
Tel.	3381061629	–	mail	victoravveduto@gmail.com;	ragusa@libera.it		
	
Messina:	Tiziana	Tracuzzi	
Tel.	34035533325	–	mail	tiziana.tracuzzi@gmail.com	;	mesina@libera.it	
	
Siracusa:	Lauretta	Rinauro	
Tel.	3478302801	–	mail	avvocatorinauro@gmail.com;	siracusa@libera.it	
	
Catania:	Giuseppe	Vinci	
Tel.	3928884997	–	mail	giuseppevinci65@gmail.com;	catania@libera.it		
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


